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 Clasificación  : Copa Catalunya BTT 2021 - Fornells                                 
 
 Lugar de celebración : FORNELLS DE LA SELVA 
 Fecha                : 13/06/21 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  13.5   Kms - Promed     :  20.96  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       7 MARTÍNEZ,MARTI       INF-2  BAIX TER. CLUB CICLISTA    00:38:39           
   2      16 PUJOL,MARC           INF-2  E CC BAIX TER              00:39:18       39 seg. 
   3      10 VIZCAINO,ORIOL       INF-2  E AMUNT CC BTT             00:39:31       52 seg. 
   4     118 CAMPS,PAU            INF-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:40:38     1:59 min. 
   5      93 MARTINEZ,AITOR       INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:40:43     2:04 min. 
   6      81 JULIÀ,MARC           INF-2  E MONDEPRA-RADIKALBIKES    00:40:59     2:20 min. 
   7      27 CUBI,ROC             INF-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:41:18     2:39 min. 
   8      51 CASANOVAS,JAN        INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:41:43     3:04 min. 
   9      76 CAMPS,JORDI          INF-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:41:45     3:06 min. 
  10      52 TORRA,FERRAN         INF-1  FES BICI IGUALADA CLUB CI  00:41:56     3:17 min. 
  11      15 GAMEZ,SERGIO         INF-2  LLIÇÀ D´AMUNT CLUB CICLIS  00:41:57     3:18 min. 
  12      83 CARVACHO,BORJA       INF-1  E BTT FORNELLS             00:42:41     4:02 min. 
  13       3 FEBRÉ,ALAN           INF-2  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:43:06     4:27 min. 
  14      50 VAN,SEFF             INF-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:43:18     4:39 min. 
  15      68 PORTAS,FERRAN        INF-2  E MONDEPRA-RADIKALBIKES    00:43:22     4:43 min. 
  16     110 MATACÀS,ARGIE        INF-1  E MONDEPRA-RADIKALBIKES    00:43:25     4:46 min. 
  17     100 WESTHOF,NIL          INF-2  E CC BAIX TER              00:43:57     5:18 min. 
  18      57 OLLER,JOEL           INF-1  BIKE KIDS                  00:44:10     5:31 min. 
  19      72 MARTINEZ DOS,ADRIA   INF-2  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  00:44:12     5:33 min. 
  20      53 ALBALADEJO,MARC      INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:44:30     5:51 min. 
  21      58 SANCHEZ,AINA         FIN-1  E BTT FORNELLS             00:44:33     5:54 min. 
  22      24 GALI,KYRA            FIN-2  E CC VILAJUÏGA             00:44:49     6:10 min. 
  23      21 GALBANY,LAIA         FIN-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:45:08     6:29 min. 
  24      73 CERVANTES,NIL        INF-2  E MONDEPRA-RADIKALBIKES    00:45:22     6:43 min. 
  25     106 COLOM,OT             INF-1  E CC VILAJUÏGA             00:45:30     6:51 min. 
  26      32 RICO,GERARD          INF-1  E C SABADELL BICISPRINT    00:45:38     6:59 min. 
  27       2 GIRONES,UNAI         INF-2  E CC VILAJUÏGA             00:45:52     7:13 min. 
  28     109 GOU,MARC             INF-1  E CC VILAJUÏGA             00:46:11     7:32 min. 
  29      54 VERGARA,NOELIA       FIN-1  E AMUNT CC BTT             00:46:30     7:51 min. 
  30      28 TORRENT,JAN          INF-2  E MONDEPRA-RADIKALBIKES    00:46:30     7:51 min. 
  31      71 HURTADO,ADRIÀ        INF-2  E ONE TO ONE               00:46:59     8:20 min. 
  32     102 PERXACHS I,MARTA     FIN-2  E BTT FORNELLS             00:46:59     8:20 min. 
  33      95 MONFULLEDA,OLEGUER   INF-2  E BTT FORNELLS             00:47:20     8:41 min. 
  34      14 GARCIA,ADRIAN        INF-2  E AMUNT CC BTT             00:47:52     9:13 min. 
  35      59 ROMA,ABRIL           FIN-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:47:55     9:16 min. 
  36      13 JAVIERRE,MARINA      FIN-2  SQUADRA STERRATO CICLI     00:48:12     9:33 min. 
  37      33 HERNANDEZ,NURIA      FIN-2  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:48:31     9:52 min. 
  38     133 CREUS I,POL          INF-2  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:48:31     9:52 min. 
  39      36 DEUMAL,ALEU          INF-1  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:48:38     9:59 min. 
  40      91 MISSER,MAX           INF-1  EL CORREDOR. CLUB CICLIST  00:48:58    10:19 min. 
  41       6 ALBAREDA,ALEX        INF-1  E C SABADELL BICISPRINT    00:49:09    10:30 min. 
  42      62 GUTIERREZ,MARIA      FIN-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:49:40    11:01 min. 
  43      98 VALLS,ORIOL          INF-2  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:38:53    1 Vts  
  44     131 SANVICENS,POL        INF-2  TUPEDALA CLUB CICLISTA     00:39:15    1 Vts  
  45     113 MORENO,IVAN          INF-1  E BTT FORNELLS             00:39:45    1 Vts  
  46     147 TRILLO,ERIC          INF-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:39:53    1 Vts  
  47      18 PADROS,MIREIA        FIN-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:39:56    1 Vts  
  48     134 CAPDEVILA,JAN        INF-2  GIRONELLA. ESPORT CICLIST  00:39:57    1 Vts  
  49      56 MONTERO,CLAUDIA      FIN-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:40:27    1 Vts  
  50     121 KRYKORKA,KILIAN      INF-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:41:03    1 Vts  
  51     108 ROSILLO,BERTA        FIN-1  E CC VILAJUÏGA             00:42:13    1 Vts  
  52      61 DANTI,ORIOL          INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:42:13    1 Vts  
  53      41 GUERRERO,HODEI       INF-1  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  00:43:00    1 Vts  
  54     111 SUÁREZ,LAIA          FIN-1  E BTT FORNELLS             00:44:23    1 Vts  
  55      17 CAÑIGUERAL,BRU       INF-1  E BTT FORNELLS             00:45:49    1 Vts  
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  56     130 MASFERRER,EDUARD     INF-2  E BTT FORNELLS             00:49:48    1 Vts  
  57      90 ALVAREZ,GRAU         INF-1  E BTT FORNELLS             00:51:40    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 57 
 
 Clasificación de : Infantils Nens 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       7 MARTÍNEZ,MARTI       INF-2  BAIX TER. CLUB CICLISTA   00:38:39           
   2      16 PUJOL,MARC           INF-2  E CC BAIX TER             00:39:18       39 seg. 
   3      10 VIZCAINO,ORIOL       INF-2  E AMUNT CC BTT            00:39:31       52 seg. 
   4     118 CAMPS,PAU            INF-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:40:38     1:59 min. 
   5      93 MARTINEZ,AITOR       INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:40:43     2:04 min. 
   6      81 JULIÀ,MARC           INF-2  E MONDEPRA-RADIKALBIKES   00:40:59     2:20 min. 
   7      27 CUBI,ROC             INF-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:41:18     2:39 min. 
   8      51 CASANOVAS,JAN        INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:41:43     3:04 min. 
   9      76 CAMPS,JORDI          INF-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:41:45     3:06 min. 
  10      52 TORRA,FERRAN         INF-1  FES BICI IGUALADA CLUB CI 00:41:56     3:17 min. 
  11      15 GAMEZ,SERGIO         INF-2  LLIÇÀ D´AMUNT CLUB CICLIS 00:41:57     3:18 min. 
  12      83 CARVACHO,BORJA       INF-1  E BTT FORNELLS            00:42:41     4:02 min. 
  13       3 FEBRÉ,ALAN           INF-2  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:43:06     4:27 min. 
  14      50 VAN,SEFF             INF-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:43:18     4:39 min. 
  15      68 PORTAS,FERRAN        INF-2  E MONDEPRA-RADIKALBIKES   00:43:22     4:43 min. 
  16     110 MATACÀS,ARGIE        INF-1  E MONDEPRA-RADIKALBIKES   00:43:25     4:46 min. 
  17     100 WESTHOF,NIL          INF-2  E CC BAIX TER             00:43:57     5:18 min. 
  18      57 OLLER,JOEL           INF-1  BIKE KIDS                 00:44:10     5:31 min. 
  19      72 MARTINEZ DOS,ADRIA   INF-2  SURIA BICIS FIGUERES CLUB 00:44:12     5:33 min. 
  20      53 ALBALADEJO,MARC      INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:44:30     5:51 min. 
  21      73 CERVANTES,NIL        INF-2  E MONDEPRA-RADIKALBIKES   00:45:22     6:43 min. 
  22     106 COLOM,OT             INF-1  E CC VILAJUÏGA            00:45:30     6:51 min. 
  23      32 RICO,GERARD          INF-1  E C SABADELL BICISPRINT   00:45:38     6:59 min. 
  24       2 GIRONES,UNAI         INF-2  E CC VILAJUÏGA            00:45:52     7:13 min. 
  25     109 GOU,MARC             INF-1  E CC VILAJUÏGA            00:46:11     7:32 min. 
  26      28 TORRENT,JAN          INF-2  E MONDEPRA-RADIKALBIKES   00:46:30     7:51 min. 
  27      71 HURTADO,ADRIÀ        INF-2  E ONE TO ONE              00:46:59     8:20 min. 
  28      95 MONFULLEDA,OLEGUER   INF-2  E BTT FORNELLS            00:47:20     8:41 min. 
  29      14 GARCIA,ADRIAN        INF-2  E AMUNT CC BTT            00:47:52     9:13 min. 
  30     133 CREUS I,POL          INF-2  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:48:31     9:52 min. 
  31      36 DEUMAL,ALEU          INF-1  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:48:38     9:59 min. 
  32      91 MISSER,MAX           INF-1  EL CORREDOR. CLUB CICLIST 00:48:58    10:19 min. 
  33       6 ALBAREDA,ALEX        INF-1  E C SABADELL BICISPRINT   00:49:09    10:30 min. 
  34      98 VALLS,ORIOL          INF-2  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:38:53    1 Vts  
  35     131 SANVICENS,POL        INF-2  TUPEDALA CLUB CICLISTA    00:39:15    1 Vts  
  36     113 MORENO,IVAN          INF-1  E BTT FORNELLS            00:39:45    1 Vts  
  37     147 TRILLO,ERIC          INF-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:39:53    1 Vts  
  38     134 CAPDEVILA,JAN        INF-2  GIRONELLA. ESPORT CICLIST 00:39:57    1 Vts  
  39     121 KRYKORKA,KILIAN      INF-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:41:03    1 Vts  
  40      61 DANTI,ORIOL          INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:42:13    1 Vts  
  41      41 GUERRERO,HODEI       INF-1  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 00:43:00    1 Vts  
  42      17 CAÑIGUERAL,BRU       INF-1  E BTT FORNELLS            00:45:49    1 Vts  
  43     130 MASFERRER,EDUARD     INF-2  E BTT FORNELLS            00:49:48    1 Vts  
  44      90 ALVAREZ,GRAU         INF-1  E BTT FORNELLS            00:51:40    1 Vts  
 
 Clasificación de : Femines Infantils 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      58 SANCHEZ,AINA         FIN-1  E BTT FORNELLS            00:44:33          min. 
   2      24 GALI,KYRA            FIN-2  E CC VILAJUÏGA            00:44:49       16 seg. 
   3      21 GALBANY,LAIA         FIN-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:45:08       35 seg. 
   4      54 VERGARA,NOELIA       FIN-1  E AMUNT CC BTT            00:46:30     1:57 min. 
   5     102 PERXACHS I,MARTA     FIN-2  E BTT FORNELLS            00:46:59     2:26 min. 
   6      59 ROMA,ABRIL           FIN-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:47:55     3:22 min. 
   7      13 JAVIERRE,MARINA      FIN-2  SQUADRA STERRATO CICLI    00:48:12     3:39 min. 
   8      33 HERNANDEZ,NURIA      FIN-2  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:48:31     3:58 min. 
   9      62 GUTIERREZ,MARIA      FIN-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:49:40     5:07 min. 
  10      18 PADROS,MIREIA        FIN-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:39:56    1 Vts  
  11      56 MONTERO,CLAUDIA      FIN-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:40:27    1 Vts  
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  12     108 ROSILLO,BERTA        FIN-1  E CC VILAJUÏGA            00:42:13    1 Vts  
  13     111 SUÁREZ,LAIA          FIN-1  E BTT FORNELLS            00:44:23    1 Vts  
 


